
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 2^ ediz. Alpemarathon 
 Data: domenica 10 luglio 2011 Località: Chatillon 
 Approvazione Organizzazione: G.P. Monte Cervino - Atl.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 45 3.04.28 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 71 0 50 
 2 33 3.11.45 GIACOBONE DANIELE ATLETICA PAVESE MM40 Ama 70 0 0 
 3 26 3.18.21 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 69 0 50 
 4 88 3.19.17 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 68 0 45 
 5 39 3.20.55 BENETTI ASTERIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 Vet 67 0 0 
 6 37 3.20.55 CERUTTI DAVIDE G.P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama 66 0 0 
 7 68 3.30.41 COSTAMAGNA LORENZO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 65 0 0 
 8 6 3.32.09 BIANCOFIORE FRANCO ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO TM Sen M 64 0 0 
 9 74 3.35.43 ZAMBONI AUGUSTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA TM Sen M 63 0 0 
 10 81 3.39.55 MARTINA FRANCESCO ATL. VERBANO MM40 Ama 62 0 0 
 11 30 3.46.52 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 61 0 40 
 12 32 3.47.53 ARDIZZONE EMILIO RUNNERS BERGAMO MM40 Ama 60 0 0 
 13 76 3.48.53 REGIS DENIS A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 Vet 59 0 0 
 14 49 3.49.33 ALFIER ALESSIO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 58 0 50 
 15 46 3.49.35 BUSETTI FABIO G.S. AVIS OGGIONO MM35 Ama 57 0 0 
 16 17 3.49.36 BALDI MONICA G.P. AVIS  MF35 MasterA F 19 0 0 
 17 20 3.51.23 FOSSATI MARIA ILARIA RUNNERS BERGAMO MF35 MasterA F 18 0 0 
 18 96 3.53.00 VIOLA ALESSANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM35 Ama 56 0 0 
 19 12 3.57.03 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE  MF45 MasterA F 17 0 0 
 20 55 4.01.18 AULETTA FRANCESCO PODISMO IL PONTE MM40 Ama 55 0 0 
 21 82 4.01.24 BOTTARO DAVIDE VERDE PISELLO GROUP MI MM35 Ama 54 0 0 
 22 67 4.02.52 STABILE MASSIMO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 53 0 0 
 23 40 4.02.59 BORELLA SANTO RUNNERS BERGAMO MM50 Vet 52 0 0 
 24 70 4.03.22 CARULLO ALESSIO AMICI DEL MOMBARONE MM45 Vet 51 0 0 
 25 23 4.03.28 ANGELERI PAOLO CEDAS LANCIA VERRONE MM50 Vet 50 0 0 
 26 24 4.06.35 PANSERA FABIO RUNNERS BERGAMO MM50 Vet 49 0 0 
 27 73 4.08.41 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI TM Sen M 48 0 0 
 28 18 4.12.42 ODASSO BRUNO RUNNER TEAM 99 SBV MM45 Vet 47 0 0 
 29 97 4.12.59 PUIATI STEFANO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 46 0 45 
 30 15 4.13.05 SCALVAZIO MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 45 0 0 
 31 57 4.18.09 LA MONICA IGNAZIO PODISMO IL PONTE MM55 Pio 44 0 0 
 32 53 4.18.19 BISCONTI FRANCESCO TEAM 3 ESSE MM55 Pio 43 0 0 
 33 78 4.20.01 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 Vet 42 0 40 
 34 77 4.20.02 BOGAZZI ANTONIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 Vet 41 0 37 
 35 16 4.21.58 PETRUZZELLI MASSIMO MARATONETI GENOVESI MM55 Pio 40 0 0 
 36 21 4.22.04 REPOSSINI MASSIMO ATLETICA GALLIATE MM50 Vet 39 0 0 
 37 36 4.22.22 ZACCARDI IVAN G.S. INTERFORZE TORINO MM45 Vet 38 0 0 
 38 1 4.22.22 MEDA ROBERTO G.P. CARTOTECNICA  MM40 Ama 37 0 0 
 39 31 4.23.03 DALLE CARBONARE MARCO ATLETICA TRECATE MM35 Ama 36 0 0 
 40 80 4.25.49 ROMANO ENRICO G.P. RIVAROLO 1977 MM35 Ama 35 0 0 
 41 84 4.26.55 DELL'ACQUA PAOLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 16 0 30 
 42 48 4.27.55 LOCATELLI FERDINANDO RUNNERS BERGAMO MM50 Vet 34 0 0 
 43 52 4.28.14 COLOMBO SILVIA TEAM 3 ESSE MF45 MasterA F 15 0 0 
 44 25 4.29.16 OLTOLINI RICCARDO LIBERO Ama 33 0 0 
 45 7 4.31.44 RIZZI ROBERTO ATLETICA 3V MM50 Vet 32 0 0 
 46 13 4.32.11 GERACI MATTEA CRAL REGIONE PIEMONTE MF50 MasterB F 14 0 0 
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 47 86 4.33.09 GIACONE MICHELE S.D. BAUDENASCA MM55 Pio 31 0 0 
 48 72 4.35.23 PITTALA' GIUSEPPE ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM60 Pio 30 0 0 
 49 94 4.35.23 VILLELLA MARIA GRAZIA A.S.D. A.S.A. DETUR NAPOLI MF45 MasterA F 13 0 0 
 50 95 4.36.09 COTZA SANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM40 Ama 29 0 0 
 51 69 4.37.49 CINQUINO STEFANO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 28 0 0 
 52 66 4.37.49 MENEGHINI MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM Ama 27 0 0 
 53 93 4.40.18 MEINA FABRIZIO TURIN MARATHON MM40 Ama 26 0 0 
 54 62 4.51.01 SANZANI TIZIANO GP SABBIO MM55 Pio 25 0 0 
 55 38 4.52.41 PRAZZOLI LUIGI GIACOMO LIBERO Pio 24 0 0 
 56 71 4.54.33 ALLEGRETTI FRANCESCO C.A.S.C. BANCA D'ITALIA  MM50 Vet 23 0 0 
 57 22 4.54.41 AARTS ANTOINETTE RUNNERS BERGAMO MF50 MasterB F 12 0 0 
 58 64 4.57.50 PIROVANO GIORGIO CUS PRO PATRIA MILANO MM45 Vet 22 0 0 
 59 102 4.58.04 PULICI MAURIZIO G.S. AVIS SEREGNO MM50 Vet 21 0 0 
 60 43 4.58.52 LANZONE ELIO COSTANZO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM50 Vet 20 0 0 
 61 65 5.00.00 DE MARCHI CLAUDIA CUS PRO PATRIA MILANO MF45 MasterA F 11 0 0 
 62 19 5.04.57 ALTAMURA ANGELO LIBERO Sup P 19 0 0 
 63 63 5.06.27 BENEDETTO MARCO GP SABBIO MM45 Vet 18 0 0 
 64 27 5.08.34 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 10 0 30 
 65 44 5.10.42 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 17 0 50 
 66 92 5.14.20 FOSSATI PAOLO  VERDE PISELLO GROUP MI MM35 Ama 16 0 0 
 67 3 5.22.43 BIFFI GIANPAOLO G.S. AVIS OGGIONO MM40 Ama 15 0 0 
 68 4 5.22.43 VILLA MARIA  G.S. AVIS OGGIONO MF35 MasterA F 9 0 0 
 69 56 5.22.52 RONCHI CLAUDIO LIBERO Vet 14 0 0 
 70 54 5.22.52 BUCCI MARINA LIBERA MasterA F 8 0 0 
 71 59 5.22.52 GERI FABIO PODISMO IL PONTE MM55 Pio 13 0 0 
 72 42 5.24.31 ZANELLATO PATRIZIA ATL. NOVESE MF45 MasterA F 7 0 0 
 73 41 5.24.31 PERROTTA GIUSEPPE ATL. NOVESE MM50 Vet 12 0 0 
 74 51 5.26.35 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF55 MasterB F 6 0 30 
 75 91 5.29.44 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 11 0 50 
 76 29 5.29.44 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 10 0 45 
 77 100 5.32.34 RICCARDI ROCCO CEDAS LANCIA VERRONE MM70 Sup P 9 0 0 
 78 9 5.33.29 GENCHI GIOVANNI TURIN MARATHON MM45 Vet 8 0 0 
 79 79 5.37.44 NORIS PAOLA POL. DIMENSIONE SPORT  MF45 MasterA F 5 0 0 
 80 99 5.37.46 ALIPRANDI RENATO ATL. CAMPO GIURIATI MM60 Pio 7 0 0 
 81 85 5.48.08 PRESTIPINO ATTILIO C.C.R. SPORT. ALPINI  MM60 Pio 6 0 0 
 82 28 5.49.26 BERTOLETTI SERGIO G.S. AMICI PODISTI BS MM60 Pio 5 0 0 
 83 47 5.52.20 MANISERA GIUSEPPANTONI TEAM OTC COMO MM50 Vet 4 0 0 
 84 83 5.56.03 VACCARINO MARIAROSA A.S.D. PODISTICA TORINO MF40 MasterA F 4 0 0 
 85 61 6.07.46 BERRUGI FRANCA PODISMO IL PONTE MF45 MasterA F 3 0 0 
 86 60 6.07.46 PATTI PLACIDA LIBERA MasterB F 2 0 0 
 87 14 6.15.28 SEMPRINI GIAMPIERO CRAL TRASPORTI TORINESI MM50 Vet 3 0 0 
 88 58 6.23.45 ULIVELLI ELETTRA LIBERA MasterB F 1 0 0 
 89 11 6.28.49 MARCHINI ANDREANO A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO MM75 Sup P 2 0 0 
 90 8 6.29.58 TOSCHI GIANFRANCO A.S.C.D. SILVANO FEDI MM50 Vet 1 0 0 

 Pagina 2 di 8 



 2^ ediz. Alpemarathon 
 Data: domenica 10 luglio 2011 Località: Chatillon 
 Approvazione Organizzazione: G.P. Monte Cervino - Atl.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 Sen F Km. 42 
 1 27 5.08.34 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 0 30 

 MasterA F Km. 42 
 1 17 3.49.36 BALDI MONICA G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA MF35 19 0 0 
 2 20 3.51.23 FOSSATI MARIA ILARIA RUNNERS BERGAMO MF35 18 0 0 
 3 12 3.57.03 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE MF45 17 0 0 
 4 84 4.26.55 DELL'ACQUA PAOLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 16 0 30 
 5 52 4.28.14 COLOMBO SILVIA TEAM 3 ESSE MF45 15 0 0 
 6 94 4.35.23 VILLELLA MARIA GRAZIA A.S.D. A.S.A. DETUR NAPOLI MF45 13 0 0 
 7 65 5.00.00 DE MARCHI CLAUDIA CUS PRO PATRIA MILANO MF45 11 0 0 
 8 4 5.22.43 VILLA MARIA  G.S. AVIS OGGIONO MF35 9 0 0 
 9 54 5.22.52 BUCCI MARINA LIBERA 8 0 0 
 10 42 5.24.31 ZANELLATO PATRIZIA ATL. NOVESE MF45 7 0 0 
 11 79 5.37.44 NORIS PAOLA POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO MF45 5 0 0 
 12 83 5.56.03 VACCARINO MARIAROSA A.S.D. PODISTICA TORINO MF40 4 0 0 
 13 61 6.07.46 BERRUGI FRANCA PODISMO IL PONTE MF45 3 0 0 

 MasterB F Km. 42 
 1 13 4.32.11 GERACI MATTEA CRAL REGIONE PIEMONTE MF50 14 0 0 
 2 22 4.54.41 AARTS ANTOINETTE RUNNERS BERGAMO MF50 12 0 0 
 3 51 5.26.35 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF55 6 0 30 
 4 60 6.07.46 PATTI PLACIDA LIBERA 2 0 0 
 5 58 6.23.45 ULIVELLI ELETTRA LIBERA 1 0 0 

 Sen M Km. 42 
 1 26 3.18.21 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 69 0 50 
 2 88 3.19.17 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 68 0 45 
 3 6 3.32.09 BIANCOFIORE FRANCO ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO TM 64 0 0 
 4 74 3.35.43 ZAMBONI AUGUSTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA TM 63 0 0 
 5 30 3.46.52 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM 61 0 40 
 6 73 4.08.41 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI TM 48 0 0 
 7 69 4.37.49 CINQUINO STEFANO AMICI DEL MOMBARONE SM 28 0 0 

 Ama Km. 42 
 1 33 3.11.45 GIACOBONE DANIELE ATLETICA PAVESE MM40 70 0 0 
 2 37 3.20.55 CERUTTI DAVIDE G.P. RIVAROLO 1977 MM35 66 0 0 
 3 68 3.30.41 COSTAMAGNA LORENZO AMICI DEL MOMBARONE MM40 65 0 0 
 4 81 3.39.55 MARTINA FRANCESCO ATL. VERBANO MM40 62 0 0 
 5 32 3.47.53 ARDIZZONE EMILIO RUNNERS BERGAMO MM40 60 0 0 
 6 49 3.49.33 ALFIER ALESSIO A.S.D. COGNE 4061 SM 58 0 50 
 7 46 3.49.35 BUSETTI FABIO G.S. AVIS OGGIONO MM35 57 0 0 
 8 96 3.53.00 VIOLA ALESSANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM35 56 0 0 
 9 55 4.01.18 AULETTA FRANCESCO PODISMO IL PONTE MM40 55 0 0 
 10 82 4.01.24 BOTTARO DAVIDE VERDE PISELLO GROUP MI MM35 54 0 0 
 11 67 4.02.52 STABILE MASSIMO AMICI DEL MOMBARONE MM40 53 0 0 
 12 15 4.13.05 SCALVAZIO MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM40 45 0 0 
 13 1 4.22.22 MEDA ROBERTO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE MM40 37 0 0 
 14 31 4.23.03 DALLE CARBONARE MARCO ATLETICA TRECATE MM35 36 0 0 
 15 80 4.25.49 ROMANO ENRICO G.P. RIVAROLO 1977 MM35 35 0 0 
 16 25 4.29.16 OLTOLINI RICCARDO LIBERO 33 0 0 
 17 95 4.36.09 COTZA SANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM40 29 0 0 
 18 66 4.37.49 MENEGHINI MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM 27 0 0 
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 2^ ediz. Alpemarathon 
 Data: domenica 10 luglio 2011 Località: Chatillon 
 Approvazione Organizzazione: G.P. Monte Cervino - Atl.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 19 93 4.40.18 MEINA FABRIZIO TURIN MARATHON MM40 26 0 0 
 20 92 5.14.20 FOSSATI PAOLO  VERDE PISELLO GROUP MI MM35 16 0 0 
 21 3 5.22.43 BIFFI GIANPAOLO G.S. AVIS OGGIONO MM40 15 0 0 

 Vet Km. 42 
 1 45 3.04.28 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 71 0 50 
 2 39 3.20.55 BENETTI ASTERIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 67 0 0 
 3 76 3.48.53 REGIS DENIS A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 59 0 0 
 4 40 4.02.59 BORELLA SANTO RUNNERS BERGAMO MM50 52 0 0 
 5 70 4.03.22 CARULLO ALESSIO AMICI DEL MOMBARONE MM45 51 0 0 
 6 23 4.03.28 ANGELERI PAOLO CEDAS LANCIA VERRONE MM50 50 0 0 
 7 24 4.06.35 PANSERA FABIO RUNNERS BERGAMO MM50 49 0 0 
 8 18 4.12.42 ODASSO BRUNO RUNNER TEAM 99 SBV MM45 47 0 0 
 9 97 4.12.59 PUIATI STEFANO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 46 0 45 
 10 78 4.20.01 PERUCCA UGO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 42 0 40 
 11 77 4.20.02 BOGAZZI ANTONIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 41 0 37 
 12 21 4.22.04 REPOSSINI MASSIMO ATLETICA GALLIATE MM50 39 0 0 
 13 36 4.22.22 ZACCARDI IVAN G.S. INTERFORZE TORINO MM45 38 0 0 
 14 48 4.27.55 LOCATELLI FERDINANDO RUNNERS BERGAMO MM50 34 0 0 
 15 7 4.31.44 RIZZI ROBERTO ATLETICA 3V MM50 32 0 0 
 16 71 4.54.33 ALLEGRETTI FRANCESCO C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA MM50 23 0 0 
 17 64 4.57.50 PIROVANO GIORGIO CUS PRO PATRIA MILANO MM45 22 0 0 
 18 102 4.58.04 PULICI MAURIZIO G.S. AVIS SEREGNO MM50 21 0 0 
 19 43 4.58.52 LANZONE ELIO COSTANZO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM50 20 0 0 
 20 63 5.06.27 BENEDETTO MARCO GP SABBIO MM45 18 0 0 
 21 56 5.22.52 RONCHI CLAUDIO LIBERO 14 0 0 
 22 41 5.24.31 PERROTTA GIUSEPPE ATL. NOVESE MM50 12 0 0 
 23 9 5.33.29 GENCHI GIOVANNI TURIN MARATHON MM45 8 0 0 
 24 47 5.52.20 MANISERA GIUSEPPANTONI TEAM OTC COMO MM50 4 0 0 
 25 14 6.15.28 SEMPRINI GIAMPIERO CRAL TRASPORTI TORINESI MM50 3 0 0 
 26 8 6.29.58 TOSCHI GIANFRANCO A.S.C.D. SILVANO FEDI MM50 1 0 0 

 Pio Km. 42 
 1 57 4.18.09 LA MONICA IGNAZIO PODISMO IL PONTE MM55 44 0 0 
 2 53 4.18.19 BISCONTI FRANCESCO TEAM 3 ESSE MM55 43 0 0 
 3 16 4.21.58 PETRUZZELLI MASSIMO MARATONETI GENOVESI MM55 40 0 0 
 4 86 4.33.09 GIACONE MICHELE S.D. BAUDENASCA MM55 31 0 0 
 5 72 4.35.23 PITTALA' GIUSEPPE ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM60 30 0 0 
 6 62 4.51.01 SANZANI TIZIANO GP SABBIO MM55 25 0 0 
 7 38 4.52.41 PRAZZOLI LUIGI GIACOMO LIBERO 24 0 0 
 8 59 5.22.52 GERI FABIO PODISMO IL PONTE MM55 13 0 0 
 9 91 5.29.44 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 11 0 50 
 10 99 5.37.46 ALIPRANDI RENATO ATL. CAMPO GIURIATI MM60 7 0 0 
 11 85 5.48.08 PRESTIPINO ATTILIO C.C.R. SPORT. ALPINI TROFARELLO MM60 6 0 0 
 12 28 5.49.26 BERTOLETTI SERGIO G.S. AMICI PODISTI BS MM60 5 0 0 

 Sup P Km. 42 
 1 19 5.04.57 ALTAMURA ANGELO LIBERO 19 0 0 
 2 44 5.10.42 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 17 0 50 
 3 29 5.29.44 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 10 0 45 
 4 100 5.32.34 RICCARDI ROCCO CEDAS LANCIA VERRONE MM70 9 0 0 
 5 11 6.28.49 MARCHINI ANDREANO A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO MM75 2 0 0 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 AMICI DEL MOMBARONE 269 
 2 RUNNERS BERGAMO 195 
 3 A.S.D. PODISTICA TORINO 144 
 4 A.S.D. COGNE 4061 119 
 5 PODISMO IL PONTE 112 
 6 G.P. RIVAROLO 1977 101 
 7 LIBERO 90 
 8 MARATONETI GENOVESI 88 
 9 POL. DIL. SANT'ORSO 88 
 10 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 87 
 11 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 83 
 12 G.S. AVIS OGGIONO 72 
 13 ATLETICA PAVESE 70 
 14 VERDE PISELLO GROUP MI 70 
 15 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 69 
 16 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 68 
 17 A.S.D. ATLETICA ZERBION 67 
 18 ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO 64 
 19 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 63 
 20 ATL. VERBANO 62 
 21 CEDAS LANCIA VERRONE 59 
 22 RUNNER TEAM 99 SBV 47 
 23 TEAM 3 ESSE 43 
 24 GP SABBIO 43 
 25 ATLETICA GALLIATE 39 
 26 G.S. INTERFORZE TORINO 38 
 27 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE 37 
 28 ATLETICA TRECATE 36 
 29 TURIN MARATHON 34 
 30 ATLETICA 3V 32 
 31 S.D. BAUDENASCA 31 
 32 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 30 
 33 C.A.S.C. BANCA D'ITALIA GENOVA 23 
 34 CUS PRO PATRIA MILANO 22 
 35 G.S. AVIS SEREGNO 21 
 36 ATL. NOVESE 12 
 37 ATL. CAMPO GIURIATI 7 
 38 C.C.R. SPORT. ALPINI TROFARELLO 6 
 39 G.S. AMICI PODISTI BS 5 
 40 TEAM OTC COMO 4 
 41 CRAL TRASPORTI TORINESI 3 
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 42 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 2 
 43 A.S.C.D. SILVANO FEDI 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 RUNNERS BERGAMO 30 
 2 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA 19 
 3 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 17 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 16 
 5 TEAM 3 ESSE 15 
 6 CRAL REGIONE PIEMONTE 14 
 7 A.S.D. A.S.A. DETUR NAPOLI 13 
 8 CUS PRO PATRIA MILANO 11 
 9 LIBERA 11 
 10 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 11 G.S. AVIS OGGIONO 9 
 12 ATL. NOVESE 7 
 13 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 6 
 14 POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO 5 
 15 A.S.D. PODISTICA TORINO 4 
 16 PODISMO IL PONTE 3 
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 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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